
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

R-0161-I-9/09 

 

Zarządzenie Nr 9/09 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 marca 2009 r. 

 

w sprawie przekształcenia Biura do spraw Współpracy Międzynarodowej w Dział 
Współpracy Międzynarodowej 

 

 

Na podstawie § 95 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Warszawie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Dotychczasowe Biuro do spraw Współpracy Międzynarodowej przekształca się w Dział 

Współpracy Międzynarodowej, zwany dalej “Działem”. 

2. Dział jest jednostką organizacyjną administracji ogólnouczelnianej. 

3. Nadzór merytoryczny nad Działem sprawuje Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy 

Międzynarodowej. 

4. Zasady działania i organizację Działu określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem przekształcenia pracownicy Biura do spraw Współpracy Międzynarodowej stają 
się pracownikami Działu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


